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10 Asd Volley Sumirago

Comitato
Provinciale
Yorese

Squadre

Progetto Volley Orago/visette

Pro Patria Busto
Ets International
Volley Ferno

Pallavolo Oggiona
Gobbo Allestim. Castellanza

CU 79 DEL 22 GIUGNO 2016

P

52
44
44
41
37
33

Sara Assicurazioni Agenzia Di Sar 30

Asd Sacro Cuore Castellanza
Pallavolo Saronno

10 Progetto Volley Gallarate
11 Progetto Volley Besnate

GV GP SV SP

Squadre

Polisportiva Rovatese

Agora Volley
Vbc Cassano

Grafiche Mps Castronno

Volley Albizzate
Veplastic Team

Hotel Lido Angera

Bergoro Volley

25
11
11
2

P

51
49
44
42
42
29
19
18

Cartotecnica Prealpi Vivi Volley £ 17

13

11 llop Vivi Volley Marchirolo Unde 6

57
51
48
50
43

56
54
49
49

In Azzurro le squadre promosse

In Rosso le squadre retrocesse

Qs PF PS QP

3,00 1774 1518 1,17
2,13 1707 1408 1,21
2,29 1628 1378 1,18
1,72 1734 1596 1,09
1,43 1630 1448 1,13
1,16 1726 1688 1,02
1,03 1596 1542 1,04
0,79 1646 1645 1,00
0,36 1424 1647 0,86
0,36 1394 1659 0,84
0,05 792 15220,52

Qs PF PS QP

3,29 17211391 1,24
2,45 1770 1542 1,15
2,04 1713 1569 1,09
2,04 1664 1487 1,12
1,81 1747 1533 1,14
0,97 1649 1611 1,02
0,57 1545 1723 0,90
0,56 1641 1819 0,90
0,52 1523 1704 0,89
0,38 1389 1624 0,86
0,23 1285 1644 0,78

DOPO play off

DOPO play out
DOPO play out
DOPO play out

DOPO play off

DOPO play out



Squadre P G GV GP SV SP QS PF PS QP
1 Mornago 42 16 16 O 48 13 3,69 1421 1170 1,21
2 Volley Scag 35 16 12 4 41 22 1,86 1406 1317 1,07
3  Gs William 30 16 9 7 38 26 1,46 1435 1332 1,08
4 Panta Rei Asd 29 16 10 6 34 28 1,21 1416 1349 1,05
5 Pallavolo Ternate 29 16 8 8 36 27 1,33 1387 1335 1,04
6 Cus Nuova Varese Pellicce 23 16 8 8 29 32 0,91 1355 1296 1,05
7 Manualmente Fortissimi-pol.rov20 16 7 9 31 38 0,82 1464 1522 0,96
8 Yaka Volley 8 16 2 14 14 43 0,33 1129 1337 0,84
9 Progetto Volley Gallarate 0 16 O 16 6 48 0,13 968 1323 0,73

Squadre P G GV GP SV SP QS PF PS QP
1 PantaRei Asd 65 22 22 O 66 8 8,25 1822 1279 1,42
2 Asd Salus Gerenzano 58 22 20 2 62 20 3,10 1923 1579 1,22
3 Gobbo Allestim. Castellanza 46 22 15 7 51 32 1,59 1834 1699 1,08
4 Castiglione Volley 37 22 12 10 44 40 1,10 1776 1795 0,99
5 Emmedue Baboo Albizzate 32 22 10 12 42 43 0,98 1838 1822 1,01
6 SsBizzozero Volley - Rosa Grigia 31 22 11 11 42 45 0,93 1838 1878 0,98
7 Infocom 27 22 9 13 40 48 0,83 1869 1947 0,96
8 P.g.s. San Carlo Asd 26 22 9 13 38 48 0,79 1843 1923 0,96
9 Officina Molinati 26 22 8 14 35 46 0,76 1700 1785 0,95
10 O.f.c. Arnate 24 22 8 14 39 53 0,74 1915 2058 0,93
11 Free Bigiotteria Uboldo 22 22 8 14 32 50 0,64 1751 1873 0,93
12 Ets International 2 22 0 22 8 66 0,12 1333 1804 0,74



Squadre P
1 Auvis Ars Saltrio 57
2 Omniasport Caravate 49
3 La Sportiva 43
4  William Regnani 42
5 Alfa Volley 40
6 Mondialclima 38
7 lgor Volley Somma-ternate 32
8 Scuoladelvolley 31
9 Ht Coatings 23
10 Pallavolo Tradate 18
11 Luino Volley 13
12 Caffe' La Cupola 10
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Qs

4,62
2,04
1,44
1,60
1,36
1,36
0,93
0,87
0,60
0,54
0,37
0,33

PF PS QP

1746 1294 1,35
1960 1659 1,18
1782 1681 1,06
1762 1560 1,13
1717 1608 1,07
1765 1626 1,09
1830 1843 0,99
1384 1597 0,87
1632 1817 0,90
1716 1951 0,88
1548 1855 0,83
1529 1880 0,81

Squadre P
1 ViviVolley Induno 25
2 Asd Volley Sumirago 21
3 Grafiche Mps Castronno 14
4 Progetto Volley Besnate Young 14
5 Progetto Volley Arcobaleno 9
6 Gallarate Volley - Moriggia 7
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Qs

2,89
1,71
0,95
0,90
0,64
0,42

PF PS QP

817 646 1,26
840 823 1,02
915 912 1,00
844 824 1,02
837 918 0,91
721 851 0,85

Squadre P
1 Stella Azzurra Pall.malnate 51
2 Pallavolo Ternate 44
3 llpea Luvinate 43
4  Asce Pallavolo Ispra 38
5 Don Bosco Volley 28
6 Volley Scag 27
7 Hotel Lido Angera 19
8 LaSportiva 12
9 Cus Insubria 8

10 Omniasport Caravate 0
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Qs

5,89
2,82
2,76
1,90
1,10
1,13
0,61
0,34
0,31
0,00

PF PS QP

1491 1015 1,47
1495 1159 1,29
1456 1083 1,34
1389 1080 1,29
1380 1343 1,03
1379 1353 1,02
1206 1294 0,93
1068 1314 0,81
1128 1447 0,78
446 13500,33
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Squadre

Pgs Cuoricino Cardano

Vanilla Besnate

Progetto Volley Gallarate
Oratorio San Vito Gornate

Pallavolo Tradate

Polisportiva Rovatese

Deltacolor
Infocom
Asso Solbiate

Squadre

Pallavolo Tradate Blu

P
45
41
33
31
26

P
47

Gobbo Allestimenti Gorla Volley 40

Polisportiva Airoldi

Panta Rei Asd

Asd Salus Gerenzano

U.s. Marnatese
Sport Itc

C.g.castegnate Asd
Asd Sacro Cuore Castellanza

35
28
21
20
18
7

0

Qs

4,00
2,93
1,70
1,36
1,14
0,65
0,50
0,34
0,31

Qs
12,00
3,23
2,00
1,43
0,80
0,84
0,70
0,19
0,02

PF PS QP

1419 1134 1,25
1374 1124 1,22
1401 1228 1,14
1327 1254 1,06
1324 1240 1,07
1326 1464 0,91
1222 1374 0,89
1081 1381 0,78
1096 1371 0,80

PF PS QP

1277 790 1,62
1329 967 1,37
1285 1144 1,12
1217 1168 1,04
1114 1243 0,90
1167 1226 0,95
1181 1231 0,96
916 1187 0,77
696 1226 0,57

DOPO play off

DOPO play off



